｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立公共資訊圖書館 函

受文者：苗栗縣政府教育處

發文字號：資圖數字第1140002410A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件_2025繪本創作工作坊計畫書、2025繪本工作坊_用故事療癒心靈：探索繪
本創作的無限可能(3605546_1140002410A-0-0.pdf、3605546_1140002410A-0-1.p
df)

本館辦理「2025繪本創作工作坊-用故事療癒心靈：探索繪
本創作的無限可能」，請貴單位協助轉知並薦派所屬教師

踴躍報名參加，請查照。

為培育未來繪本創作人才、鼓勵多元創作風貌，並協助各

級學校教師將繪本作為教學輔助或發展特色課程之參考工

具，本館特辦理旨揭工作坊。

本次工作坊主題為「用故事療癒心靈：探索繪本創作的無

限可能」，將透過專業講師引導與實作課程，提升教師繪

本創作與應用教學之能力。

活動相關資訊如下：

活動日期：114年8月14日至15日（星期四、五）
活動地點：玉山銀行登峰大樓（臺北市中山區撫順街41
巷13號）2樓卓越堂。
活動對象：以與本館簽署「學生創作繪本數位化典藏合

作協議書」之學校指導老師為優先，並開放對繪本創作

有興趣之高中及國中、小教師報名。

報名方式採二階段辦理：

地址：402011臺中市南區五權南路100號
聯絡人：洪敦明
電話：(04)22625100#1204
電子信箱：a15125@nlpi.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

四、

第1頁，共2頁

教育處 114/06/17

1145316870

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第一階段：合作學校教師報名時間為114年6月17日至6
月22日。
第二階段：一般教師報名時間為114年6月23日至6月30
日。

報名網址：https://forms.gle/6h2aKFR84gvHwcfK9。
經本館審核後，將於114年7月15日前以電子郵件寄發錄取
通知，並公告錄取名單於本館「圓夢繪本資料庫」網站

（https://storybook.nlpi.edu.tw）之最新消息區。
檢附「2025繪本創作工作坊」簡章及海報各一份，請貴單
位協助轉知所屬教師並鼓勵參與。

如有任何相關問題，請洽本案聯絡人：數位資源服務科洪

敦明先生，電話 04-22625100分機 1204，電子郵件：
a15125@nlpi.edu.tw。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)、合作學校、國立新
港藝術高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學
校

副本：

(一)

(二)

(三)
五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
16:26:33

第2頁，共2頁

教育處 114/06/17

1145316870